
Smlouva o reklamě a propagaci

Číslo: 2024 / 02879

Česká pošta, s.p. ¤ ¤

se sídlem: ¤ Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 ¤ ¤

IČO: ¤ 47114983 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ47114983¤ ¤

zastoupen:¤ Ing. Lukášem Rampasem, MBA, ředitelem divize Balíkovna a

Ing. Miroslavem Štěpánem, generálním ředitelem ¤

¤

bankovní spojení: ¤ XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX¤

¤

zapsán v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 ¤ ¤

(dále jen „ Objednatel “) ¤ ¤

a

BP Action s.r.o. ¤
¤ ¤

se sídlem: ¤ Beranových 735, Letňany, 199 00 Praha 9� ¤ ¤

IČO: ¤ 02882591 ¤ ¤

DIČ: ¤ CZ02882591¤ ¤

zastoupena:¤ Antonínem Pospíchalem, jednatelem společnosti a Mgr. Kateřinou
Ahmed Brávek, jednatelkou společnosti ¤

¤

bankovní spojení: ¤ XXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX¤

¤

zapsána v obchodním rejstříku u: ¤ Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 224720 ¤ ¤

(dále jen „ Poskytovatel“)

¤

¤

dále jednotlivě jako „ Smluvní strana “, nebo společně jako „ Smluvní strany “ uzavírají v souladu
s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „ Občanský zákoník“), tuto Smlouvu o reklamě a propagaci (dále jen „ Smlouva “).

Preambule

Objednatel provedl dle interních předpisů poptávkové řízení k veřejné zakázce X XXXXXX XXXXXXXXX (dále jen
„ Poptávkové řízení “) na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva je uzavírána s Poskytovatelem na základě
výsledku Poptávkového řízení.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|1 ](celkem [|11 ])



1� Účel a předmět Smlouvy

1.1� Účelem této Smlouvy je propagace značky a produktu Balíkovna.

1.2� Předmětem této Smlouvy je povinnost Poskytovatele zajistit služby spočívající v propagaci Objednatele
a jeho činnosti, a to formou zveřejnění obchodní firmy a loga firmy Objednatele (dále jen „ Logo “ nebo
„ Logo Objednatele “) a/nebo produktu Objednatele v rámci XXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXXXXXX
XXXX (dále jen „ Akce “) způsobem blíže uvedeným v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „ Plnění “).
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli Plnění za podmínek uvedených v této Smlouvě.

1.3� Objednatel se zavazuje zaplatit za Plnění řádně poskytnuté v souladu s touto Smlouvou Cenu dle čl. 3
Smlouvy.

1.4� Po uzavření Smlouvy sdělí Objednatel Poskytovateli číslo evidenční objednávky za účelem jeho uvedení
na faktuře (daňovém dokladu). Evidenční objednávka nemá vliv na plnění Smlouvy a povinnost
Poskytovatele poskytovat Plnění řádně a včas.

1.5� Smluvní strany si ujednaly, že Objednatel bude v rámci partnerské struktury Akce označován jako
XXXXXXXXXX XXXXXXXX X

1.6� Poskytovatel prohlašuje, že je pořadatelem Akce a sám poskytuje veškeré marketingové služby spojené
s Akcí. Jako takový je jediným subjektem oprávněným uzavřít s Objednatelem Smlouvu.

2� Podmínky poskytování Plnění

2.1� Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost k řádnému poskytnutí
Plnění.

2.2� Objednatel je povinen dodat Poskytovateli vzor Loga v kvalitě dostačující pro výrobu a reprodukci
propagačních materiálů uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy a dále Grafický manuál Objednatele
upravující pravidla pro nakládání s Logem. Grafický manuál se vzorem Loga obdrží Poskytovatel od
Objednatele v elektronické podobě ke dni podpisu Smlouvy.

2.3� Objednatel je oprávněn jednostranně měnit Grafický manuál; Poskytovatel je povinen tuto změnu
akceptovat a připravit nové propagační materiály tak, aby byly v souladu s aktuálním Grafickým
manuálem. Toto ustanovení se netýká již vyrobených materiálů před změnou Grafického manuálu.

2.4� Poskytovatel je při přípravě propagačních materiálů povinen dodržovat pravidla definovaná Grafickým
manuálem. Poskytovatel je povinen předložit Objednateli ke schválení náhled veškerých propagačních
materiálů, na kterých má být umístěno Logo. Objednatel je povinen se k použití Loga vyjádřit
nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu Poskytovatel náhled připravených propagačních
materiálů předložil. Pokud se Objednatel v uvedené lhůtě k předloženým náhledům nevyjádří, má se za
to, že s výrobou a použitím propagačních materiálů v předložené formě a s navrženým obsahem
souhlasí a že propagační materiály jsou v souladu s pravidly definovanými Grafickým manuálem.
Smluvní strany se dohodly, že náhledy ke schválení podle tohoto odstavce se budou předávat v
elektronické podobě.

2.5� Objednatel tímto Poskytovateli uděluje nevýhradní licenci k užití Loga, a to pouze pro účely plnění
Smlouvy, tj. po dobu stanovenou v Příloze č. 1 Smlouvy a pouze pro účely přípravy a distribuce těch
propagačních materiálů, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy. Tato licence se poskytuje jako
bezúplatná dle ust. § 2366 odst. 1 písm. b) Občanského zákoníku. S ohledem na to, že licenci k užití
Loga poskytuje Objednatel výlučně za tím účelem, aby dle Smlouvy bylo umožněno poskytnutí plnění
Poskytovatelem Objednateli, nejedná se o darování dle zákona č. 77/1997 Sb., o státním podniku, ve
znění pozdějších předpisů. Po ukončení Plnění je Poskytovatel povinen používání Loga pro účely
propagace Objednatele dle Smlouvy ukončit.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|2 ](celkem [|11 ])



2.6� Nejdéle do 30 kalendářních dnů od ukončení jednotlivých dílčích plnění dle Smlouvy a veškerých
souvisejících propagačních aktivit za období uvedená v odst. 3.5 Smlouvy, sepíše Poskytovatel
akceptační protokol, který podepíše a odešle v této lhůtě ke schválení Objednateli (dále jen
„ Akceptační protokol “). V Akceptačním protokolu budou uvedeny všechny skutečnosti, které
kterákoli ze Smluvních stran bude považovat za podstatné, zejména případné vady či nedostatky
poskytnutého Plnění, případně také zápis akceptace ohledně náhlých změn v realizaci Plnění, dále
případné nároky Objednatele z titulu odpovědnosti Poskytovatele za vadné či nedostatečné Plnění,
jakož i prohlášení Objednatele, že Plnění bylo poskytnuto řádně. Součástí Akceptačního protokolu bude
prohlášení Smluvních stran o předání a převzetí podkladů o realizaci jednotlivých dílčích plnění
uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy. Nepředá-li Poskytovatel Objednateli v rámci akceptačního řízení
podklady dokládající realizaci jednotlivých plnění uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy, bude
v Akceptačním protokolu Poskytovateli stanoven náhradní termín k jejich předání Objednateli. Pokud
Poskytovatel nedoloží provedení Plnění shora uvedenými podklady a pokud se Smluvní strany výslovně
nedohodnou na jiném způsobu doložení v rámci akceptace, považuje se Plnění za neprovedené
a Poskytovatel nemá právo na úhradu ceny v rozsahu odpovídajícím neprovedenému Plnění.

2.7� V případě, že v rámci Akce vznikne potřeba změny ohledně způsobu realizace jednotlivých dílčích
plnění uvedených v Příloze č. 1, a to z důvodu konkrétních okolností při poskytování Plnění, je
Poskytovatel oprávněn realizovat dílčí plnění alternativním způsobem pouze po předchozím písemném
souhlasu Objednatele. Součástí oznámení Poskytovatele o nutnosti změny způsobu realizace Plnění
bude i informace o dopadu do ceny Plnění. Předem je vyloučena taková změna způsobu realizace
Plnění, která by znamenala navýšení celkové ceny Plnění dle odst. [|3.1 ]Smlouvy. Změna způsobu
realizace Plnění, včetně uvedení důvodů, bude uvedena v Akceptačním protokolu.

2.8� V případě změny termínu Akce, na níž se váže Plnění dle této Smlouvy, je Poskytovatel oprávněn
realizovat Plnění ve změněném termínu Akce, avšak pouze s předchozím písemným souhlasem
Objednatele. Změna termínu Akce bude uvedena v Akceptačním protokolu.

2.9� Poskytovatel se zavazuje umožnit zástupcům Objednatele osobní účast při provádění Akce za účelem
kontroly poskytovaní Plnění.

2.10� XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXX
X XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXX XXX X XXXXXXXXXXXXX XXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX X XXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXX X XX XXXX XXXXXXXXX XXXX X XXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXX
X XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XXXXX XX X XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX
XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXXX XXXXXXXX
XXXXXXXXXX XX XXXXXXXX XX XXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX X XXXXXXX XX XXX XXXX XX XXXXXXXX

2.11� Smluvní strany se dohodly, že ve věcech týkajících se realizace Smlouvy budou oprávněny jednat tyto
osoby:

X X XX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX]
X X XX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

3� Cena a platební podmínky

3.1� Celková cena za poskytnuté Plnění specifikované v příloze č. 1 Smlouvy činí 500.000,- Kč bez DPH
(slovy: pět set tisíc korun českých) bez DPH. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty v zákonné
výši ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Cena jednotlivých dílčích plnění je uvedena v Příloze č. 1
Smlouvy.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|3 ](celkem [|11 ])



3.2� Poskytovatel prohlašuje, že výše uvedená celková cena zahrnuje veškeré náklady potřebné k řádnému
provedení předmětu Smlouvy. Celková cena za plnění poskytnuté dle Smlouvy je cenou konečnou,
nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

3.3� Cena dalších propagačních a reklamních plnění poskytnutých případně v rámci Akce Poskytovatelem
Objednateli nad rámec Plnění specifikovaného Příloze č. 1 Smlouvy je zahrnuta v Ceně dle čl. 3.1
Smlouvy.

3.4� Právo na úhradu ceny dle odst. [|3.1 ] Smlouvy vzniká Poskytovateli na základě splnění všech
následujících podmínek:

a)� Plnění bylo provedeno řádně a včas;

b)� bylo provedeno řádné předání a převzetí Plnění Objednatelem dle odst. [|2.6 ]Smlouvy;

c)� Poskytovatel řádně vystavil daňový doklad - fakturu a doručil ji Objednateli.

3.5� Poskytovatel vystavuje faktury vždy po ukončení jednotlivých dílčích plnění:

a) X XX XXXXX XXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXXXXXXX
XX XXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXX XXXXX XX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXX

b)� XX XXXXX XXXXXXX XXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXXXX XX X XXXXXXX XXXXXXXXXX
XX XXXXXX XX XXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXX XX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXX XXX XXXXX XX XXXXXXX XXX XXX XXXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXX

3.6� Faktura – daňový doklad bude vystavena do 5 kalendářních dnů ode dne uskutečnění zdanitelného
plnění a Objednateli zaslána do 3 kalendářních dnů ode dne vystavení faktury – daňového dokladu.

3.7� Za den uskutečnění zdanitelného plnění bude považován den podpisu Akceptačního protokolu
k dílčímu plnění Objednatelem. Kopie Akceptačního protokolu bude tvořit nedílnou součást faktury –
daňového dokladu.

3.8� Doba splatnosti faktury se stanovuje na XX kalendářních dnů ode dne vystavení faktury dle odst. [|3.6 ]
Smlouvy.

3.9� Daňové doklady budou zasílány Objednateli postupem dle odst. 2.6 Všeobecných obchodních
podmínek (dle jen „ VOP “).

3.10� Cena Plnění bude hrazena na bankovní účet Poskytovatele uvedený v jeho identifikačních údajích ve
Smlouvě. Změna bankovních údajů je možná pouze formou dodatku ke Smlouvě.

3.11� Pokud nebude možné z jakýchkoliv důvodů řádně realizovat některé z dílčích plnění dle Přílohy č. 1
Smlouvy, sníží se celková cena dle odst. [|3.1 ]Smlouvy o cenu za konkrétní dílčí plnění, které nebylo
realizováno.

3.12� V případě, že bude realizováno některé z dílčích plnění v menším rozsahu než dle Přílohy č. 1 Smlouvy,
a nedojde-li k plnohodnotnému poskytnutí alternativního plnění dle odst. [|2.7 ]Smlouvy, sníží se celková
cena dle odst. [|3.1 ]Smlouvy o cenu odpovídající nerealizované části dílčího plnění. Obdobně to platí pro
případy změny způsobu plnění.

3.13� Poskytovatel prohlašuje, že Plnění dle této Smlouvy poskytl Objednateli za cenu stejnou nebo nižší,
než za jakou jí poskytl nebo poskytne ostatním partnerům Akce (ve shodné partnerské pozici) nebo
jiným třetím osobám.

3.14� Poskytovatel garantuje, že jednotlivé partnerské úrovně jsou spravedlivě finančně odstupňovány, tj.
cenový rozdíl za propagaci partnerů na různých úrovních odpovídá skutečnému rozdílu v hodnotě
poskytovaných služeb.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|4 ](celkem [|11 ])



4� Smluvní pokuty a náhrada škody

4.1� Nad rámec čl. XI. VOP sjednávají Smluvní strany následující sankce:

4.1.1� V případě, že Poskytovatel poruší podmínky pro používání Loga, uvedené v odst. [|2.4 ]
Smlouvy, je Objednatel oprávněn:

a)� požadovat takovou úpravu propagačních materiálů, která bude odpovídat požadavkům na Logo;
náklady na úpravu propagačních materiálů nese Poskytovatel;

b)� v případě, že bude použito nesprávné Logo, požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty
ve výši X XXXXX Kč; a/nebo

c)� v případě takového porušení podmínek pro používání Loga, které Objednatel vyhodnotí jako hrubé
porušení (zejména hanlivé či jinak nevhodné zobrazení), od Smlouvy odstoupit s tím, že
odstoupení je účinné dnem jeho doručení Poskytovateli; v případě odstoupení je Objednatel
povinen uhradit pouze tu část celkové ceny, která odpovídá bezvadnému plnění dle Smlouvy.

4.1.2� Za porušení závazku Poskytovatele nepropagovat na Akci přímé konkurenty Objednatele ve
smyslu odst. [|2.10 ]Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení
smluvní pokuty ve výši 50 % z celkové ceny Plnění (bez DPH) dle odst. [|3.1 ]Smlouvy.

4.1.3� Za porušení závazku Poskytovatele v rámci označení Objednatele v partnerské struktuře Akce
ve smyslu odst. [|1.5 ]Smlouvy je Objednatel oprávněn požadovat od Poskytovatele zaplacení
smluvní pokuty ve výši X XXXXX Kč za každé jednotlivé porušení.

4.1.4� V případě, že se prohlášení Poskytovatele dle odst. 1.6. Smlouvy ukáže jako nepravdivé, a to
i když se tak ukáže až po ukončení platnosti Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat od
Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši celkové ceny Plnění (bez DPH) dle odst. [|3.1 ]
Smlouvy.

4.1.5� V případě, že se prohlášení Poskytovatele dle odst. [|3.13 ] nebo [|3.14 ]Smlouvy ukáže jako
nepravdivé, a to i když se tak ukáže až po ukončení platnosti Smlouvy, je Objednatel oprávněn
požadovat od Poskytovatele zaplacení smluvní pokuty ve výši XXX XXXXX Kč.

4.2� V případě, že činností Poskytovatele vznikne Objednateli nemajetková újma, zavazuje se ji
Poskytovatel odčinit.

5� Ostatní ujednání

5.1� Nad rámec VOP Smluvní strany výslovně sjednávají, že pro účely této Smlouvy jsou za Důvěrné
informace pokládány zejména zápisy z jednání Smluvních stran a všechny informace, které poskytne
Objednatel Poskytovateli s výjimkou podkladů poskytnutých Objednatelem Poskytovateli pro účely
propagace dle této Smlouvy. Za Obchodní tajemství se považují zejména ustanovení vyznačená šedivou
barvou v této Smlouvě. Na povinnost mlčenlivosti nemá vliv forma sdělení informací (písemně nebo
ústně) a jejich podoba (materializované nebo dematerializované).

5.2� Smluvní strany se pro zamezení pochybnostem výslovně zavazují:

a)� použít informace chráněné dle čl. X. VOP pouze pro činnosti související s přípravou a plněním této
Smlouvy, dále tyto informace nerozšiřovat ani nereprodukovat, nezpřístupnit je jiným osobám ani je
nevyužít pro sebe či pro jinou osobu;

b)� omezit počet svých zaměstnanců pro styk s těmito chráněnými informacemi a přijmout účinná opatření
pro zamezení jejich úniku, případně zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené informace za
důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost.

5.3� Vzhledem k tomu, že předmětem plnění této Smlouvy je propagace Objednatele a/nebo jeho produktů,
může podstatné snížení důvěryhodnosti Poskytovatele představovat ohrožení dobrého jména

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|5 ](celkem [|11 ])



Objednatele a tím zmaření účelu Smlouvy. Smluvní strany proto sjednávají, že bude-li v průběhu
smluvního vztahu podstatně snížena důvěryhodnost Poskytovatele, zejména bude-li
zveřejněno/mediálně publikováno v hodnověrném informačním zdroji podezření ze spáchání trestného
činu Poskytovatelem, resp. jeho zaměstnanci, statutárními zástupci, členy kontrolních orgánů či jeho
vlastníky, nebo bude-li zahájeno trestní stíhání Poskytovatele, je Objednatel oprávněn písemně vyzvat
Poskytovatele k vysvětlení situace. V případě, že Poskytovatel ve lhůtě sedmi (7) kalendářních dnů od
obdržení výzvy Objednatele na výzvu neodpoví, nebo nebude-li vysvětlení Poskytovatele pro
Objednatele dostatečnou zárukou, že ke zmaření účelu Smlouvy nedojde, je Objednatel oprávněn od
Smlouvy odstoupit.

6� Doba trvání Smlouvy

6.1� Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 19.8.2024. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu
oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv podle odst. 15.12 VOP.
Plnění předmětu této Smlouvy v době od platnosti Smlouvy do její účinnosti se považuje za Plnění
podle této Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto Smlouvou. V případě, že celková
cena za Plnění uvedená v odst. [|3.1 ]dosahuje hodnoty nepřevyšující 50 000,- Kč bez DPH, ustanovení
odst. 15.12 VOP se nepoužije a Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami.

6.2� Pro případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva
nebude uzavřena, pokud ji Poskytovatel podepíše s jakoukoli změnou či odchylkou, byť nepodstatnou,
nebo dodatkem, ledaže Objednatel takovou změnu či odchylku nebo dodatek následně schválí. To platí
i v případě připojení obchodních podmínek Poskytovatele, které budou odporovat svým obsahem
jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy nebo VOP.

6.3� Tato Smlouva může být ukončena ze zákonných důvodů, písemnou dohodou obou Smluvních stran,
odstoupením nebo výpovědí. Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu
jejího trvání, a to z důvodů stanovených ve VOP nebo výše v této Smlouvě a dále, pokud:

a)� Poskytovatel poruší kteroukoliv povinnost stanovenou touto Smlouvou ve dvou a více případech,
přičemž se nemusí jednat o porušení stejné povinnosti;

b)� Poskytovatel použije Logo, které Objednatel neschválil, nebo ho použije v rozporu s Grafickým
manuálem;

c)� Poskytovatel porušuje hrubým způsobem nebo opakovaně podmínky pro vyobrazení Loga uvedené
v Grafickém manuálu;

d)� Akce není Poskytovatelem zajištěna řádně, včas, v ujednaném místě, rozsahu a kvalitě obvyklé
a požadované, případně je zřejmé, že Akce se za podmínek ujednaných v této Smlouvě neuskuteční.

6.4� Poskytovatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit kdykoli v průběhu jejího trvání, a to z důvodu dle
odst. 12.2 VOP a dále z důvodu, kdy Objednatel ani po předchozím písemném upozornění
Poskytovatelem neplní řádně a včas své povinnosti, vyplývající z odst. [|1.3 ]a [|2.1 ]Smlouvy.

7� Závěrečná ustanovení

7.1� Tato Smlouva může být měněna pouze způsobem upraveným v odst. 15.4 VOP s výjimkou takových
změn Smlouvy, které sama Smlouva ve svých ustanoveních nebo dále v tomto odstavci předvídá.
Výjimkami podle předchozí věty jsou změny kontaktních osob uvedených v odst. [|2.11 ]a/nebo jejich
kontaktních údajů či jiných kontaktních údajů Smluvních stran, jejichž změna je účinná okamžikem
doručení oznámení o změně druhé Smluvní straně, a dále změny, které budou potvrzeny oběma
Smluvními stranami v Akceptačních protokolech dle této Smlouvy.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|6 ](celkem [|11 ])



7.2� Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření
Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

7.3� Je-li Smlouva vyhotovena v listinné podobě, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností
originálu, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží po jednom (1) stejnopisu. Pokud je Smlouva
vyhotovena v elektronické podobě, obě Smluvní strany obdrží elektronický originál opatřený
elektronickými podpisy obou Smluvních stran, včetně časového razítka dle příslušných právních
předpisů.

7.4� Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Specifikace Plnění

Příloha č. 2 - VOP

7.5� Smluvní strany potvrzují, že se před podpisem této Smlouvy seznámily s textem VOP a je jim znám
jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že veškerým
ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je za nevýhodná.
VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|7 ](celkem [|11 ])



NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí ji a zavazují se k jejímu plnění,
připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážné vůle prosté
tísně, zejména tísně finanční.

V Praze dne ¤ V Praze dne ¤

¤

_________________________________¤ _________________________________¤

¤

Ing. Lukáš Rampas, MBA Antonín Pospíchal
ředitel divize Balíkovna jednatel
Česká pošta, s.p. BP Action s.r.o. ¤

¤

_________________________________¤

¤ ¤

Ing. Miroslav Štěpán
generální ředitel
Česká pošta, s.p.

¤

_________________________________¤

¤ ¤

Mgr. Kateřina Ahmed Brávek
jednatelka
BP Action s.r.o.

¤

¤

Page Break

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|8 ](celkem [|11 ])



Příloha č. 1 – Specifikace Plnění

1.� Poskytovatel se zavazuje propagovat Objednatele jako XXXXXXXXX XXXXXXX v rámci Akce následujícím
způsobem:

1.1 �XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXX XX XXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

X X XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXX
X X XXXXXXXX XXX XXXXXX XXXX
X X XXXXXX XX XXXXXX XXXX
X X XXXX XXX XXXXXX XXX XXXXXX XXXX
X X XXXXXXXXXX XXX XXXXX XXXX

a)� XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXXX X XXXXX XXXX X XXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXX XXXX

XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXX

b)� XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXX XX XXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX
XXXXXXX X XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXX XXXX

XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXXXXXX XX
XXXXX XXXXXXX

c)� XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXX
XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX X XXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX X XXXX
XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXX XXXX

XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXX XXXXXXX

d)� XXXXXXXX X XX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX
XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXX X XXXXXXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXXXXX X
XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXXX XX XXX XXXX

XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXX XX XXXXX
XXXXXXX

1.2 �XXXXXXXX XXXXXX X XXXXX

a) X XXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXX
X XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX
XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

� XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

� XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

b)� XXXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXX
X XXXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXXX
XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|9 ](celkem [|11 ])



X XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XX XXX XXXX

� XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXXX

c)� XXXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XX XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X
X XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXX XX XX
XX XXX XX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXX X

� XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX XXX

XXXX XXXXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXX XXX XXXXXXXX

1.3 �XXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX XX
XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXX XXXXX X XX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXX XXXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXX X X XXXXXX XXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXX XXXXX
XXXXX XXXXXXXX X XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX XX XXXXX XXXX
XXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX XX XXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXX X XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX
X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXXXX XXXXXX X XXXXX
XXXX XXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XX XXX XXXX XXXX XXXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXX XX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXX XXXXXX XXX XXXXX XXX XXXXXXXX

XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXX

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|10 ](celkem [|11 ])



Příloha č. 2 - VOP

Smlouva o reklamě a propagaci

Strana [|11 ](celkem [|11 ])


